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Urządzenie do przechowywania i dystrybucji materiałów
sypkich, zwłaszcza mąki

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do prze¬
chowywania i dystrybucji materiałów sypkich,
zwłaszcza mąki.

W znanych urządzeniach nie spotyka się dozo¬
wania i porcjowego wydawania materiału, a je¬
dynie wybieraki o pracy ciągłej. Wadą wybiera¬
ków o pracy ciągłej jest powstawanie zwisów w
zbiorniku i tworzenie się leja zmniejszającego wy¬
dajność wybieraków.

Celem wynalazku jest wprowadzenie porcjowa¬
nego wydawania materiału sypkiego ze zbiornika
wyposażonego w rozrzutnik do równomiernego roz¬
sypywania materiału sypkiego na obwodzie wnętrza
zbiornika.

W dolnej części zbiornika znajdują się zgarniaki
mieszające zawartość zbiornika i równocześnie
przepychające ten materiał do kanału wylotowego
połączonego z pulsacyjnym urządzeniem tłokowym
do którego doprowadzane jest sprężone powietrze
stanowiące nośnik transportowanego materiału.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku na którym fig. 1
przedstawia urządzenie w przekroju poprzecznym,
fig. 2 pulsacyjny przenośnik pneumatyczny w prze¬
kroju poprzecznym.

Urządzenie składa się z przewodu 1, którym do¬
starcza się materiał sypki przy użyciu transportu
pneumatycznego. Z wnętrza zbiornika 7 odprowa¬
dza się oddzielone od produktu powietrze przy po¬
mocy pionowego przewodu 2, a produkt wpada

przez wlot 3 na skrzydła 6 rozrzutnika 4 wsparte¬
go na osi 5. Wybierak 8 znajdujący się w dolnej
części zbiornika wyposażony jest w zgarniaki 9
napędzane silnikiem 10.

5 Zgarniany produkt dostarczany jest do kanału 11
wylotowego zaopatrzonego w zasuwę 12 służącą do
regulowania wydatku pobieranej mąki. W korpu¬
sie 13 umieszczone jest urządzenie dozujące pulsa¬
cyjnie wielkość pobieranej mąki. Tłok 14 napędza¬

ło ny za pośrednictwem napędu korbowego 15 od sil¬
nika 16 umieszczony jest w cylindrze 20 posiada¬
jącym zawór 17 za którym doprowadzony jest
przewód 18 ze sprężonym powietrzem. Zawartość
zbiornika odprowadzana jest na zewnątrz elastycz-

15 nym przewodem 19.

Zastrzeżenia patentowe

20 i. Urządzenie do przechowywania i dystrybucji
materiałów sypkich, zwłaszcza mąki posiadające
zbiornik wyposażony w rozrzutnik, oraz wybierak,
znamienne tym, że pulsator (21) posiada tłok (14)
napędzany za pośrednictwem układu korbowego

25 (15) a cylinder (20) zamykany jest zaworem (17)
za: którym znajduje się przewód (18) ze sprężonym
powietrzem.

2. Urządzenie według zastrz. 1, znamienne tym,
że dopływ materiału sypkiego zamykany jest zasu-

so wą przy wlocie do cylindra.
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Pało. Zakł. Graf. zam. 1830-74, nakł. 120+20 egz.
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